

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16											
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор защиты информации и правового обеспечения																										
1	Инженер-программист															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий юрист-консультант															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Юристы-консультанты															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба заказчика																										
4	Инженер службы заказчика															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Инженер службы заказчика															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																										
6	Начальник отдела															2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сметный отдел																										
7	Инженер															2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба сетей																										
8	Инженер службы сетей															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9A	Начальник района															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10A(9A)	Начальник района															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11A(9A)	Начальник района															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12A(9A)	Начальник района															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13A(9A)	Начальник района															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Мастер участка															2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 5 разряда				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
15	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 5 разряда				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
16	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередач 4 разряда				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
18	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 4 разряда				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автогараж																							
23	Начальник гаража	2			2	2	2	2	2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный механик	2			2	2	2	2	2	2			2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда	2			2	2	2	2	2	2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																							
43	Слесарь ремонтник 4 разряда														3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Вспомогательный персонал																								
44	Сторож														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Уборщик производственных и служебных помещений	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Руководство																								
46	Заместитель директора										2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сектор охраны труда, охраны окружающей среды и промышленной безопасности																								
47	Специалист по охране труда										2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Инженер по технадзору														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Специалист гражданской обороны														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Инженер по охране окружающей среды														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технических присоединений и энергосбережения и повышения энергетической эффективности																								
51	Начальник отдела										2				2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Ведущий инженер										2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Инженер										2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативно-диспетчерская служба																								
54	Начальник ОДС										2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Инженер-диспетчер										2				2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Диспетчер оперативно-диспетчерской службы														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	2									2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	2									2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
59	Электромонтер диспетчерского обслуживания и телеавтоматики 4 разряда										2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
60	Электромонтер диспетчерского обслуживания и										2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	телеавтоматики 4 разряда																						
61	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 5 разряда				2				2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел защиты от перенапряжения-производственная лаборатория изоляции																							
62	Начальник отдела	2			2	2		2	2	2			2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Инженер	2			2	2		2	2	2			2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2			2	2		2	2	2			2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
65	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2			2	2		2	2	2			2	3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба сетей																							
66	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 3 разряда	2			2			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 5 разряда	2			2			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	2			2			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи 4 разряда	2			2			2	2	2				3.1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по оказанию платных услуг																							
70	Инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Первый заместитель Директора
(должность)

(подпись)

Батюшинская Яна Ивановна
(ФИО)

(дата)

17.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации		Камаева Ольга Анатольевна (ФИО)	24.12.2022 (дата)
Специалист по охране труда (должность)		Мелникова Людмила Валентиновна (ФИО)	24.12.2022 (дата)
Начальник службы сетей (должность)		Шилкин Михаил Николаевич (ФИО)	24.12.2022 (дата)
Специалист по кадрам (должность)		Лукьянова Юлия Николаевна (ФИО)	24.12.2022 (дата)
Ведущий юрист-консультант (должность)		Заковряшина Анастасия Андреевна (ФИО)	24.12.2022 (дата)
Юрист-консультант (должность)		Велиц Антон Сергеевич (ФИО)	24.12.2022 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4662 (№ в реестре экспертов)		Симонова Екатерина Сергеевна (ФИО)	17.12.2022 (дата)
---------------------------------	--	---------------------------------------	----------------------